Tartarus

Tartarę

Diomedes  
 Phoca:

Tu genus instauras hoim̃ : profugamq; paterno  
 Soluis ab exilio gentem : fortissima certe  
 Delbora : bellatrixq; potens : animosa virago:  
 Quæ ducis Assyrię caput atq; fluencia tabo  
 Colla secans pavidos hostes dare terga coegit.

Debora

Sifara  
 Iabin

Tu genus instaur. ho. profugã propter peccata procul fuga  
 ram pa. Soluis liberas ab ex. gen. Fortissima delbora. Hebreus  
 scribit Debora sine. l. Erat autem Debora prophetes uxor La  
 pidoch: qui iudicabat populũ Israel: huius consilio Barach si  
 lius Abinoem de cedes Neptalim in fugam vertit cum decem  
 milibus: Sifarã Ducem exercitus Iabin regis Canaan: ad inter  
 nicionẽq; deleuit. Iael autem vxor Cheber: clauo per tempora

**Iudicum:** Sisare cū malleo percussio Sisarā interfecit: ut est in lib. Iudicū quarto capite. fortissima certe Debora. bellatrixq; po. ani. vi. rago Q uē du. Assiriꝝ ca. Holofernīs. atq; flu. ta. Colla. se. coeg. pa. i. timidos hostes dare terga Iudith Viduā designat: q̄ Ho-  
**Iudith** loferni Duci Assyrioz in obsidione Bethulię pugione caput abscidit: idq; in Bethuliā cū canopeo detulit: sup mutos q̄ suspenso: Diluculo eruptionē faciē obfessi: hostes in fugā vertunt. Scribūt nostri Holofernē Cambise Ducē fuisse quē secū dum Nabocodonosorū dicūt ut est in historia libri Iudith.

**Iudith  
Holofer  
nes**

**Ipsaq; Persarum quondam gratissima Regi:**  
 Quæ genus ultra suū sumō dedit oscula scepro

Ipsaq; persarū. q. gr. Re. Assuero/ quē Artoxerxē alio nomīne dicunt. Dicit autē Poeta noster Parthenicē per Esther figuratam: quæ populo Israelitico in Susi per Haman dānato salutem obtinuit: cū ad conspectum Regis introisset: sceproq; eius osculato: graciā in oculis eius inuenisset: scēcitq; suspendi Haman in patibulo: quod Mardoceo prępauerat Haman. Artoxerxes ille secūdus est Darei & Parisatidis filius: cognomen to  $\text{Αρτοξερξ}$  hoc est Mnemon: quod memorem signat: huius frater fuit Cyrus Iunior: ad quē Xenophon  $\text{Κυρου πρεσβυτου}$  hoc est Cyri institutionem scripsit Plu. auctor.

**Artoxer  
xes  
Esther  
Haman  
Dareus  
Cyrus.**

**Plutarch:** Quæ genus Esther genus ultra suum. f. d. of. scepro. Decretum fuerat ut nemo ingrederetur ad Regem non vocatus: qui autem accederet moreretur: ni Rex extento scepro veniam accedēti pręstaret. Esther nō vocata accedēs obrinuit retocari edictū Regis: q̄ Haman edixerat: ut oēs Iudei i regno iſſicerētur.

**Clara fuit multoq; nitens respanduit ostro.**  
**Hæ summū meruere decus laudēq; superbam:**  
**Tu tamē has omnīs superas: tu sæcula portans**  
**Aurea feminei tollis conuicia sexus.**

**Virgil:** Clara fuit m̄. que nī. resple. ostro id est purpura Vir. Inſtra tos ostro alipedes pictisq; tapetis. Hæ sum. m. decus. Debora: Iudith: Esther. l. que superbam humanā. Tu tamen has omīs sū. tu sæcula por. Aur. scē. tol. con. sexus. Conuicium a vicis in  
**Festus:** quibus primum habitatū est videtur dictū Festo auctore. Cōuicia autē sexus feminei ppter peccatū primæ Parentis dicit. **Conuicia**  
 Iam Deus antiquæ commissa piacula fraudis  
 Ponat: & irasci terris iam desinet aether.

PARTHENICES PRIMAE

Fortunata Parens felixq; viscere sancto  
 Progenies : sanctaq; Puer qui clauditur aluo:  
 Nō erit hęc tua vana fides : nec muneris huius  
 Latorem frustra credendū est æthere missum.  
 Ipse Pater / qui cœpit opus formabit ad unguē:  
 Irrita nec tantæ fient exordia laudis :

O me foelicem tua quod licet ora tueri :

**Viscus** Iam. d. an. cō. pi. fr. Ponat id est deponat dimittat & tra. it. d. aeth. Fortunata. p. fœ. q̄. yif. f. Viscus quicqd sub corio est. Lucre. lib. i. Visceribus viscus gigni sanguenq; creari.

Lucretius

**Cœpio** Sanct. puer. q. d. aluo. Nō erit vana hęc tua fides: nec muneris huius diuini Latore nunciū credendū est frustra missum æthere p ab æthere. Ipse pater. Deus qui Cœpit inchoauit. Cœpio cœpis cū. æ. diphthōgo totā declinationē habuit. Plautus in Menechinis: nec; pugnas velitis cœpio. Terē. in Adelphis. lex totis mēsis olfecissem quā ille quicq; cœperet. Festus Cœpiā futurę rēpus ab eo quod est Cœpi allegat Catonē. Cœpiā sediciosa & ba. l. eq. opus for. ad unguē. i. p̄ficiet p̄fectūq; formabit. Trāslacio est: a iūcturis lapidū: cū ita p̄fecte iuncti sunt: ut unguē nō admittāt Perſius. seueros excluderet ūgues. Irrita nec. t. fi. ex. la. Nec exordia tāte laudis fiēt irrita. O me foel. q. l. datū est tueri cernere. t. o.

Plautus  
Terēcius  
Festus

**Tueor**  
**Tuor:**

Tueor & tuor hoc distant: q̄ tueor significat defende: e: & est secūde cōiugacionis. Tuor at videre: & est tercię. Et teste Priscia. Tueor & Tuor vnico gaudent infinito: quod est tueri. Veg. apud antiquos ut auctor ē: Marcellus Tuor habuit infinitū Tui. Vnde Pompo. dixit in cœpi contui. Et Turpilius ut idē refert ait. Tñ oculis lōga inter capedine appetunt cupide intui.

Perſius

Priscia  
Marcellus  
Pōponius  
Turpilius

Sicq; tuos olim liceat mihi cernere partus :  
 Atq; meo gestare sinu : q̄ læta futura est /  
 Quā iucunda dies / cum nostra tuebimur ambę  
 Pignora versari simul : atq; incedere iunctis  
 Gressibus : & læta fari & colludere fronte.  
 Vna ætas ambobus erit : par cura / par æui  
 Terminus : & viuent una duo pectora mente.  
 Quā bene mortali Superę clemencia morbo